

Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда

Таблица 1

Наименование позиции	Количество рабочих мест/ работников, занятых на этих рабочих местах		Количество рабочих мест/занятых на них работников по классам (подклассам) условий труда из числа рабочих мест, указанных в графе 3 (единиц)							
	всего	в т.ч., на которых проведена специальная оценка условий труда	класс 1		класс 2		класс 3			
1	2	3	4	5	3.1	3.2	3.3	3.4	10	
Рабочие места (ед.)	32	32	0	32	0	0	0	0	0	
Работники, занятые на рабочих местах (чел.)	68	68	0	68	0	0	0	0	0	
из них женщин	58	58	0	58	0	0	0	0	0	
из них лиц в возрасте до 18 лет	0	0	0	0	0	0	0	0	0	
из них инвалидов	0	0	0	0	0	0	0	0	0	

Примечание: графы 4-10 заполнены с учетом эффективного применения СИЗ

Таблица 2

Индивидуальный номер рабочего места	Наименование рабочего места (профессии, должности)	Классы (подклассы) условий труда																						
		3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24	
1	2	химический	биологический	аэрозоли преимущественно фиброгенного действия	шум	инфразвук	ультразвук воздушный	вибрация общая	вибрация локальная	неионизирующие излучения	ионизирующие излучения	параметры микроклимата	параметры световой среды	тяжесть трудового процесса	напряженность трудового процесса	Итоговый класс (подкласс) условий труда	Итоговый класс (подкласс) условий труда с учетом эффективного приме-	Повышенный размер оплаты труда (да/нет)	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да/нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет)	Лечебно-профилактическое питание (да/нет)	Льготное пенсионное обеспечение (да/нет)	
Пожарно-спасательная часть №2 (г.Каспийск)	Диспетчер													1	2	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
2	Диспетчер													1	2	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Пожарно-спасательная часть №7 (г.Махачкала)	Диспетчер													1	2	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
3	Диспетчер													1	2	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
4	Диспетчер													1	2	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Пожарно-спасательная часть №8 (г.Махачкала)	Диспетчер													1	2	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
5	Диспетчер													1	2	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
6	Диспетчер													1	2	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Пожарно-спасательная часть №9 (г.Дербент)	Диспетчер													1	2	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
7	Диспетчер													1	2	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
8	Диспетчер													1	2	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Пожарно-спасательная часть №10 (г.Каспийск)	Диспетчер													1	2	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
9	Диспетчер													1	2	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
10	Диспетчер													1	2	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Пожарно-спасательная часть №11 (г.Хасавюрт)	Диспетчер													1	2	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
11	Диспетчер													1	2	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
12	Диспетчер													1	2	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Пожарно-спасательная часть №12 (г.Буйнакск)	Диспетчер													1	2	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
13	Диспетчер													1	2	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
14	Диспетчер													1	2	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Пожарно-спасательная часть №13 (г.Махачкала)	Диспетчер													1	2	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
15	Диспетчер													1	2	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
16	Диспетчер													1	2	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Пожарно-спасательная часть №14 (г.Кизляр)	Диспетчер													1	2	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
17	Диспетчер													1	2	2	2	2	нет	нет	нет	нет	нет
18	Диспетчер													1	2	2	2	2	нет	нет	нет	нет	нет
Пожарно-спасательная часть №15 (г.Кизилюрт)																							
19	Диспетчер													1	2	2	2	2	нет	нет	нет	нет	нет
20	Диспетчер													1	2	2	2	2	нет	нет	нет	нет	нет
Пожарно-спасательная часть №19 (г.Избербаш)																							
21	Диспетчер													1	2	2	2	2	нет	нет	нет	нет	нет
22	Диспетчер													1	2	2	2	2	нет	нет	нет	нет	нет
Пожарно-спасательная часть №20 (г.Датстанские Огни)																							
23	Диспетчер													1	2	2	2	2	нет	нет	нет	нет	нет
24	Диспетчер													1	2	2	2	2	нет	нет	нет	нет	нет
Пожарно-спасательная часть №27 (с.Левашин Левашинского района)																							
25	Диспетчер													1	2	2	2	2	нет	нет	нет	нет	нет
26	Диспетчер													1	2	2	2	2	нет	нет	нет	нет	нет
Пожарно-спасательная часть №56 (мкр. Караман-5 г.Махачкала)																							
27	Диспетчер													1	2	2	2	2	нет	нет	нет	нет	нет
28	Диспетчер													1	2	2	2	2	нет	нет	нет	нет	нет
Специализированная пожарно-спасательная часть по тушению крупных пожаров (г.Махачкала)																							
29	Уборщик служебных помещений													2	2	2	2	2	нет	нет	нет	нет	нет
Отделение по охране знаний и сооружений (г.Махачкала)																							
30	Начальник отделения													2	2	2	2	2	нет	нет	нет	нет	нет
31	Контролер контрольно-пропускного пункта													2	2	2	2	2	нет	нет	нет	нет	нет
32	Контролер контрольно-пропускного пункта													2	2	2	2	2	нет	нет	нет	нет	нет

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Первый заместитель начальника
Главного управления
(должность)


(подпись)

Коллипов О.А.
(Ф.И.О.)

27.03.2024
(дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Начальник финансово-экономического отдела (главный бухгалтер) Главного управления
(должность)
Временно исполняющий обязанности начальника отдела кадров, воспитательной работы и профессионального обучения Главного управления
(должность)


(подпись)

Александрова А.М.
(Ф.И.О.)
Султалиев Р.Д.
(Ф.И.О.)

27.03.2024
(дата)
27.03.2024
(дата)

Начальник отдела охраны труда Главного управления

(должность)

(подпись)

Алиев И.Н.

(Ф.И.О.)

(дата)

Начальник отдела прогнозирования чрезвычайных ситуаций Главного управления

(должность)

(подпись)

Гаджиммагомедова К.К.

(Ф.И.О.)

(дата)

Эксперт (ы) по проведению специальной оценки условий труда:

576

(№ в реестре)

(подпись)

Муратова Х.Б.

(Ф.И.О.)

(дата)

27.03.2024

27.03.2024